
 

 Uchwała Nr 383/LVIII/10 
 Rady Gminy w Przyłęku 

   z dnia 12 listopada 2010 roku 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości  

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 oraz art. 
37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co 
następuje : 

§ 1. 

Upoważnia się Wójta Gminy Przyłęk do zawarcie  umowy dzierżawy na okres 10 lat. 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej w Przyłęku o powierzchni 0,30 ha stanowiącej 

część  działki nr 189/2 o powierzchni 2,69 ha i działki nr 190/2 o powierzchni 21 arów  

z przeznaczeniem na miejsca parkingowe. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

       Wojciech Szmajda 

 

 

 


